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Załącznik nr 5
KP-272-PNK-57/2023
	
	„Zintegrowany Program Rozwoju Politechniki Lubelskiej – część druga”
nr POWR.03.05.00-00-z060/18.
	

	Nazwa szkolenia:
	Szkolenie z zakresu efektywnego zarządzania zespołem  i tematyki teambuilding, w ramach realizacji projektu Zintegrowany Program Rozwoju Politechniki Lubelskiej- część druga.

	Dokument potwierdzający ukończenie szkolenia:
	Zaświadczenie/certyfikat

	Język szkolenia:
	Język polski


	Cel szkolenia

	

	Treści programowe

	Lp.
	Temat
	Godz.

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	Efekty kształcenia

	
	W zakresie wiedzy:

	1.
	

	
	W zakresie umiejętności:

	1.
	

	
	W zakresie kompetencji społecznych:

	1.
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